
Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Cremona
Campionato Regionale Method 2024        Fissero Cavecchia     

1 08/09/2024

1 Prova Regionale Method                
Team Lbfitalia Preston Innovations

Zona <A>
0

54.170
5
0
0
0

10.834
0,00

Zona <B>
0

109.940
8
0
0
0

13.743
0,00

Zona <C>
0

103.200
8
0
0
0

12.900
0,00

Zona <D>
0

80.770
5
0
0
0

16.154
0,00

TOTALI
0

348.080
26
0
0
0

13.388
0,00

0
0
0

0
0

348.080
0


